CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ
CNPJ N.° 13.227.459/0001-74

AUTÓGRAFO DE LEI N°. 1.428/2015

PREFERURAtsendedo
0Crpt DE SANT61.4

ern.À-D
e-91S "DENOMINA PRAÇA NO

DISTRITO DE PEREIRA,
NESTE MUNICIPIO".

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTALUZ, ESTADO DA BAHIA,

DECRETA:

Art. 1° - Fica denominada de Arlindo Pereira de Matos. a
praça central no Distrito de Pereira, Neste Município.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação
revogando-se as disposições em contrario.

Plenário Samuel Hedene da Cunha Macedo
Santa Luz, 08 de Junho de 2015.

Ç
va ourenço da Silva

Presidente

agese0 '&s&

Antônio Carlos 	eira da Sil a 	anoel 1 é dos Santos Filho
1° Secre 	 2 Secretário

Rua Marechal Deodcro da Fonseca, 16 - 48.880-000 - Santa Luz - Bahia - Tel/fax.: (75)3265-2123

	00000001